

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Plot No. 4, T.T.C Industrial Area, Thane Belapur Road,
P. O. Millenium Business Park, Navi Mumbai - 400710.

CIN: L17110MH1892PLC000089

Website: www.standardindustries.co

Email: standardgrievances@rediffmail.com

Tel: 022-61391210/61391213 Fax No. 022-27780175

NOTICE

Pursuant to Regulation 29, read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, an intimation is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 30th May, 2019, inter-alia, to consider, approve and take on record the standalone and consolidated Audited Financial Results of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2019 and declaration of dividend, if any for the said financial year.

The said notice is available on the website of the Company i.e. www.standardindustries.co and also on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

Place: Mumbai

Date: 22nd May, 2019

By Order of the Board
Mrs. Tanaz B. Panthaki
Vice President (Legal)
& Company Secretary

S T A N D O S E M A F A T I A L

नवरात्रि

मुंबई, बुधवार, २२ मे २०१९

स्टॅण्डर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

रजि. कार्यालय: प्लॉट नं.४, टी.टी.सी. इंडस्ट्रील एरिया, ठाणे बेलपूर रोड,

पो.ऑ. मिलेनियम बिझिनेस पार्क, नवी मुंबई ४००७१०

CIN: L17110MH1892PLC000089

Website: www.standardindustries.co

Email: standardgrievances@rediffmail.com

Tel: 022-61391210/61391213 Fax No. 022-27780175

सूचना

सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या नियमन २९ आणि ४७ ह्यांच्या अनुरोधाने ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते आहे की, कंपनी संचालक मंडळाची सभा इतर कामकाजाबरोबरच कंपनीचे ३१ मार्च २०१९ रोजी समाप्त होणाऱ्या वित्तीय वर्षाचे कंपनीचे स्वातंत्र्य आणि एकत्रित ऑडीटेड वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यासाठी, मंजूर करण्यासाठी आणि अभिलेखावर तसेच सदर वित्तीय वर्षासाठी देय असल्यास लाभांश घोशित करण्यासाठी गुरुवार, दिनांक ३० मे २०१९ रोजी आयोजित करण्यात येईल.

वरील नोटीस कंपनीच्या www.standardindustries.co तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

स्थळ: मुंबई

दिनांक: २२ मे २०१९

मंडळाच्या आदेशानुसार
तनाज बी. पयकी
हार्डिस प्रेसिडेन्ट (लिगल)
आणि कंपनी सेक्रेटरी

S T A N D A R D I N D U S T R I E S L I M I T E D